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Socio-culturele verenigingen

Femma Bevere Dina Librecht Wortegemstraat 73 9700 Oudenaarde dlibrecht@skynet.be 055/ 31 33 78

Femma Eine Lutgard Elebaut Misweg 22 9700 Oudenaarde lutje27@hotmail.com 055/ 31 08 18

Femma Ename Katelijne Van Brabant Puithoekstraat 2/204 9700 Oudenaarde katelijnevanbrabant@hotmail.com 0476/ 88 28 45

Gezinsbond Leupegem-Edelare-Melden Marjan Beugnies Diependale 27 9700 Oudenaarde steven.marjan@proximus.be 0471/ 752 735

Gezinsbond Mater Nele Brusselman Gaverstraat 4 9700 Oudenaarde nele-frederik@telenet.be 0476/ 64 73 37

Gezinsbond Mullem Sabine De Schepper Vaddenhoek 96 9700 Oudenaarde sabine.deschepper@skynet.be 09/ 384 33 81

Gezinsbond Nederename Marie-Christine De Vriese Reytstraat 83 9700 Oudenaarde gezinsbondnederename@gmail.com 055/ 31 96 35

Gezinsbond Oudenaarde-Bevere Rosa Van Houtte Dijkstraat  32 9700 Oudenaarde rosa.vanhoutte@telenet.be 055/ 31 38 04

KVLV (Agra) Eine Leen Van Haele Ruibroekstraat 4 9700 Oudenaarde leen.vanhaele@telenet.be 055/ 31 07 34

KVLV Heurne Ann Vandriessche Heurnestraat 251 9700 Oudenaarde annvandriessche1@telenet.be 055/ 30 45 68

KVLV Mater Marleen De Cock Tissenhove 8 9700 Oudenaarde decockmarleen@hotmail.com 055/ 49 78 77

KVLV Melden Godelieve Van Houtte Berchemweg 300 9700 Oudenaarde godelieve.vanhoutte@hotmail.com 055/ 30 36 03

KVLV Mullem Joske Hallaert Vaddenhoek 135 9700 Oudenaarde joskehallaert@telenet.be 09/384 51 25

KVLV Volkegem Marie-Louise Maebe Smissestraat 48 9700 Oudenaarde 055/ 31 49 13

KVLV Welden Pascal De Cooman Kouterstraat 10 9700 Oudenaarde decoomanpascale@gmail.com 0474/ 54 07 06

KWB Bevere Daniel Van Den Abeele Windmolenstraat 23 9700 Oudenaarde daniel@rescy.be 055/ 31 52 65

KWB Mater Alan Michels Kerkgate 5 9700 Oudenaarde alanmichelsalan@gmail.com 0478/ 20 54 04

KWB Oudenaarde Piet Dupont Fortstraat 4 9700 Oudenaarde piet.dupont@skynet.be 0474/ 67 15 73

Landelijke Gilde Melden Bart Bodyn Berchemweg 245 9700 Oudenaarde bart.bodyn@verz.kbc.be 0475/ 43 10 11

Landelijke Gilde Volkegem - Ename De Meulemeester Luc Vlaanderendreef 38 9700 Oudenaarde carine.en.luc@gmail.com 0478/ 57 38 52

Lido Sybille De Vos Riedekens 95 9700 Oudenaarde sybille.de.sos@skynet.be 0475/ 50 16 29

Markant Chantal Van Den Storme Stuivegemstraat 16 9700 Oudenaarde chantal.vandestorme@skynet.be 0497/ 69 81 05

Pasar Luc Desmet Hongerije 18 9700 Oudenaarde luc1702@skynet.be 0496/ 61 12 44

Samana Mater - Welden De Groote Chantal Karel Martelstraat 32 9700 Oudenaarde chantal.de.groote@skynet.be 055/ 45 58 81

Samana Oudenaarde Christiane Baeke Robert De Preesterstraat 115 9700 Oudenaarde c.baecke@skynet.be 0470/ 11 79 14

Samana Melden - Edelare-Leupegem Marie-Paule De Zaeytijd Berchemweg 266 9700 Oudenaarde mariepauledezaeytijd2@gmail.com 055/ 31 50 72

Samana St. Jozef Denise Vanhulle Ter Eecken 11 9700 Oudenaarde 0474/ 87 31 65

varia 

Abulafia Chris Vercruysse Spoorweglaan 13; bus 21 8500 Kortrijk christian.vercruysse2@telenet.be

Boekengoesting Sophie De Meyer Trekweg Rechteroever 25 9700 Oudenaarde fiedemeyer@gmail.com 0477/ 86 94 69

Jotie T'Hooft Poëzieprijs vzw Tom Bruynooghe Gillis Copinssteeg 2 9000 Gent tom.bruynooghe@live.be 0478/ 25 63 56

Kantklosvereniging Lieve Blockeel Kerkgate 27 9700 Oudenaarde godelieve.blockeel@telenet.be 0474/ 96 74 66

Koninklijke Phila- Club Oudenaarde Julien Van Damme E. Hullebroeckstraat 6 9940 Evergem k.ph-c.o@outlook.com 0474/ 95 22 50

Koninklijke Unie v/d Belgische zendamateurs Rudy Pycke Kerkgate 20 9700 Oudenaarde rudy@pycke.be 055/ 45 60 42

Vzw Ename Koestert Steven Bruynooghe Lijnwaadmarkt 32 9700 Oudenaarde steven.bruynooghe@yahoo.com 0474/ 99 39 66

Vzw Respons Dieter Boullart Reytstraat 111 9700 Oudenaarde dieter.boullart@gmail.com 0486/ 87 23 91

Beeldende kunst 

Die Cierlycke kunstkring Noël Vermeulen Den Bulk 59 9700 Oudenaarde noel.vermeulen3@telenet.be 0476/ 81 71 77

Vasa vzw Marceline Colpaert O. Ponettestraat 7 9600 Ronse vasa-oudenaarde@live.be 0494/ 71 11 94

Geschiedkundige & heemkundige verenigingen 

mailto:dlibrecht@skynet.be
mailto:lutje27@hotmail.com
mailto:katelijnevanbrabant@hotmail.com
mailto:steven.marjan@proximus.be
mailto:nele-frederik@telenet.be
mailto:sabine.deschepper@skynet.be
mailto:gezinsbondnederename@gmail.com
mailto:rosa.vanhoutte@telenet.be
mailto:leen.vanhaele@telenet.be
mailto:annvandriessche1@telenet.be
mailto:decockmarleen@hotmail.com
mailto:godelieve.vanhoutte@hotmail.com
mailto:joskehallaert@telenet.be
mailto:decoomanpascale@gmail.com
mailto:daniel@rescy.be
mailto:alanmichelsalan@gmail.com
mailto:piet.dupont@skynet.be
mailto:bart.bodyn@verz.kbc.be
mailto:carine.en.luc@gmail.com
mailto:sybille.de.sos@skynet.be
mailto:chantal.vandestorme@skynet.be
mailto:luc1702@skynet.be
mailto:chantal.de.groote@skynet.be
mailto:c.baecke@skynet.be
mailto:mariepauledezaeytijd2@gmail.com
mailto:fiedemeyer@gmail.com
mailto:tom.bruynooghe@live.be
mailto:godelieve.blockeel@telenet.be
mailto:k.ph-c.o@outlook.com
mailto:rudy@pycke.be
mailto:steven.bruynooghe@yahoo.com
mailto:dieter.boullart@gmail.com
mailto:noel.vermeulen3@telenet.be
mailto:vasa-oudenaarde@live.be


Heemkring Westerring vzw Magda De Lange Gentstraat 163 9700 Oudenaarde magda.delange@telenet.be 055/ 31 64 66

Theater 

De Doorbraak Peter Hebbelynck Herlegem 27 9700 Oudenaarde peter_hebbelynck@hotmail.com 0478/ 21 68 94

De Pelikanen Katlijn De Smet Riedekens 24 9700 Oudenaarde katlijn.de.smet@skynet.be 0472/ 64 90 83

Kethulle Gunter Stevenaert Smissestraat 9 9700 Oudenaarde gunterstevenaert@belgacom.net 055/ 30 41 95

Stichting De Mol vzw Koen Browaeys Klokkeveld 26 9700 Oudenaarde koen_browaeys@hotmail.com 0479/ 56 06 70

Theater Stam Leen Neirynck Leupegemstraat 20 9700 Oudenaarde leen@creafant.be 0475/ 60 47 22

Toneelvereniging Mater Tomat Alan Michels Kerkgate 5 9700 Oudenaarde alanmichelsalan@gmail.com 0478/ 20 54 04

vzw Het Gebroed Dieter Covent Koning LeopoldII-laan 28/301 9000 Gent dietercovent@hotmail.com 0473/ 47 98 66

Cultuurfondsen 

A. Vermeyelenfonds Tudy Ernste Corpusstraat 7 9700 Oudenaarde trudy.ernste@telenet.be 0497/ 30 65 40

Davidsfonds Eine Geeraard Pattyn Nestor De Tierrestraat 197 9700 Oudenaarde deepafloor@pandora.be 055/ 31 40 36

Davidsfonds Ename Bernard Opsomer Wolvenstraat 35 9700 Oudenaarde bernard.opsomer@belgacom.net 055/ 31 72 96

Davidsfonds Oudenaarde Erik De Vriendt Doornikse Heerweg 105 9700 Oudenaarde eric.devriendt@scarlet.be 055/ 31 42 97

Willemsfonds Oudenaarde Johan Van Ommeslaeghe Koppenberg 15A 9700 Oudenaarde johan.vanommeslaeghe@telenet.be 055/ 31 55 46

Harmonieën en fanfares

De verenigde vrienden Melden Karin Moerman Hevelweg 37 9700 Oudenaarde moermankarien@gmail.com 0491/ 22 23 56

Koninklijke Harmonie De eendracht Mater Eric De Meuleneire Hauwaart 39 9700 Oudenaarde eric@demeuleneire.be 0477/ 50 98 49

Koninklijke Harmonie St-Cécilia Eine André Toye Fietelstraat 54 9700 Oudenaarde andre@toye.be 055/ 31 94 57

Koninklijke Harmonie St-Cécilia Ename Marc Van Caester Berchemstraat 19 9690 Kluisbergen marc.van.caester@skynet.be 0475/ 28 57 93

Muziekmaatschappij St-Cécilia Volkegem Maurits De Meue Puithoekstraat 6 9700 Oudenaarde 055/ 30 26 14

Oudenaards Harmonieorkest Rudy Dezitter Prins Leopoldstraat 2 9700 Oudenaarde rudydezitter@telenet.be 055/ 31 51 61

Oudenaardse muziekharmonie 'The Lima's' Tom Wittebroodt Wortegemstraat 1 9700 Oudenaarde tomwittebroodt@hotmail.com 0477/ 52 57 64

Koren

Amaranthe Marie-Pierre Hoebeke Jacob Lacopstraat 19 9700 Oudenaarde bauters_hoebeke@hotmail.com 055/ 30 03 22

Dolce Vita Pierre Dhaene Leupegemstraat 40 9700 Oudenaarde ir.pierre.dhaene@gmail.com 0496/ 80 92 50

Gregoriusgilde Oudenaarde Geert Van Damme Aalststraat 21 9700 Oudenaarde voorzitter@gregoriusgilde.be 0476/ 84 06 97

Jedidjakoor Ename Carl Goeminne Martijn Van Torhoutstraat 116 9700 Oudenaarde carl.goeminne@edpnet.be 0495/ 79 11 52

Mannenkoor Tebasco Wouter Doclo Maarkeweg 19 9680 Maarkedal voorzitter@oudenaardsmannenkoor.org 0496/ 12 40 40

Quilisma Ensemble Rob Willems Ouwegemsesteenweg 180 9770 Kruishoutem rob.willems@telenet.be 0496/ 57 25 29

St-Eligiuskoor Eine Geeraard Pattyn Nestor De Tierrestraat 197 9700 Oudenaarde deepafloor@pandora.be 055/ 31 40 36

St-Gregoriuskoor Bevere Marc De Baeremaeker Doornikse Heerweg 157 9700 Oudenaarde marc_de_baeremaeker@hotmail.com 055/ 31 29 59

St-Martinuskoor Melden Johan Daneels Berchemweg 199 9700 Oudenaarde

St-Martinuskoor Welden Albert De Bleecker Weldenstraat 56 9700 Oudenaarde 055/ 49 72 28

St-Vedustuskoor Nederename Henri Vanderschaeve Steenputstraat 7 9700 Oudenaarde henri.vanderschaeve@skynet.be 0477/ 31 81 74

Tabitakoor Mater-Volkegem Annie De Schepper Mattenbosstraat 16-18 9700 Oudenaarde jona.trade@telenet.be 0478/ 21 75 52

mailto:magda.delange@telenet.be
mailto:peter_hebbelynck@hotmail.com
mailto:katlijn.de.smet@skynet.be
mailto:gunterstevenaert@belgacom.net
mailto:koen_browaeys@hotmail.com
mailto:leen@creafant.be
mailto:alanmichelsalan@gmail.com
mailto:dietercovent@hotmail.com
mailto:trudy.ernste@telenet.be
mailto:deepafloor@pandora.be
mailto:bernard.opsomer@belgacom.net
mailto:eric.devriendt@scarlet.be
mailto:johan.vanommeslaeghe@telenet.be
mailto:moermankarien@gmail.com
mailto:eric@demeuleneire.be
mailto:andre@toye.be
mailto:marc.van.caester@skynet.be
mailto:rudydezitter@telenet.be
mailto:tomwittebroodt@hotmail.com
mailto:bauters_hoebeke@hotmail.com
mailto:ir.pierre.dhaene@gmail.com
mailto:voorzitter@gregoriusgilde.be
mailto:carl.goeminne@edpnet.be
mailto:voorzitter@oudenaardsmannenkoor.org
mailto:rob.willems@telenet.be
mailto:deepafloor@pandora.be
mailto:marc_de_baeremaeker@hotmail.com
mailto:henri.vanderschaeve@skynet.be
mailto:jona.trade@telenet.be

